
Mezinárodní den   

bezpečnějšího        

internetu 

Vážení rodiče, 

opět se vracíme k tématu, které je, bohužel, stále aktuální - 8.únor je 
totiž Mezinárodním dnem bezpečnějšího internetu - a proto chceme i my 
připomenout rizika, která na tomto médiu hrozí každému uživateli, ale nejvíce asi dětem. 

Podívejte se na krátký film, který ukazuje nejčastější hrozby a připomíná, jak se proti 
nim chránit. 

Video NEJVĚTŠÍ NÁSTRAHY INTERNETU  si můžete pustit zde, odkaz na další informace 
najdete např. tady nebo tady. O rizicích při používání sociálních sítí (např. Facebooku) 
píšeme v článku zde. 

Mgr.Karel Derfl, ředitel školy 

Anketa na školním webu 
 
 

Facebook je podle vás ze všeho nejvíce: 
 
Zábava.  

31% (5 hlasů) 
  

Spojení s lidmi, s nimiž byste jinak tak často nekomunikovali.  
44% (7 hlasů)  

 
Součást vaší společenské prezentace, věc osobní prestiže. 

0% (0 hlasů)  
 

Ztráta času neužitečnými aktivitami.  
19% (3 hlasy) 

  
Ohrožení soukromí. 
                                                6% (1 hlas) 

  
Něco jiného. 

0% (0 hlasů)  
 

 

Celkem hlasů: 16  
 


